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Wersja nr | 7 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 18.04.2024 nr 2024/BZP 00244141/07/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 12.04.2024 nr 2024/BZP 00244141/06/P)’

Zamawiajacy:

Nazwa: Komenda Wojewddzka Policji w Katowicach Krajowy numer identyfikacyjny:2 6340137913

Adres: ul. Lompy 19

Miejscowosé: Katowice Kod pocztowy: 40-038 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.slaska.policja.gov.pl

Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ka.policja.gov.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 47 8512050

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | organ wiadzy publicznej | organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej)

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

stacji paliw

pkt 1 ustawy

TAK

Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartosé Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot zamoéwienia . ; 4 . . & . 6 Informacje dodatkowe .8
Planu udzielenia zamdwienia' zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWUL ANE
KMP Czegstochowa - modernizacja Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.1 rozdzielni gléwnej oraz dwoch stacji podstawowym na podstawie: art. 275 | 569 376,42 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
transformatorowych pkt 1 ustawy TAK
Komenda Powiatowa Policii w Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.2 - o J. podstawowym na podstawie: art. 275 | 13 899 430,08 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
Bedzinie - modernizacja obiektu
pkt 1 ustawy TAK
Przebudowa budynku PDOZ z
adaptacjg pomieszczen po bytej PID Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.3 na potrzeby stuzbowe Komendy podstawowym na podstawie: art. 275 | 6 609 680,00 PLN | kawrtat 2024r. odpowiednie dla MSP:
Miejskiej Policji w Czestochowie w pkt 1 ustawy TAK
formule zaprojektuj i wybuduj
Naprawa dachéw wraz z usunigciem Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
114 skutkéw zawilgocen na obiektach podstawowym na podstawie: art. 275 | 350 406,50 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
KMP/KPP pkt 1 ustawy TAK
KWP w Katowicach - naprawa dachéw | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
115 wraz z usunieciem skutkow podstawowym na podstawie: art. 275 | 333 740,00 PLN | kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
zawilgocen pkt 1 ustawy TAK
o . Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
KMP/KPP - real I PI .
116 /KPP - realizacja zalecen PIS podstawowym na podstawie: art. 275 | 175 203,25 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
oraz biezace remonty
pkt 1 ustawy TAK
Remont 3 pomieszczen higieniczno - Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.7 . P 9 podstawowym na podstawie: art. 275 | 162 576,65 PLN | kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
sanitarnych w KMP Tychy
pkt 1 ustawy TAK
Remonty pomieszczen w obiektach Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.8 . yp ) . ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 277 864,47 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
jednostek garnizonu $laskiego
pkt 1 ustawy TAK
KMP Bytom - likwidacja trzech Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.9 zbiornikdw paliwa pozostatych po podstawowym na podstawie: art. 275 | 194 047,64 PLN Il kwartat 2024 odpowiednie dla MSP: dodana pozycja
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Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
KMP Zabrze - likwidacja dwoch P . . . R
biornikéw paliwa pozostalveh po Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.10 rnikow paiiwa pozostatych p podstawowym na podstawie: art. 275 | 147 826,27 PLN Il kwartat 2024 odpowiednie dla MSP: dodana pozycja
stacji paliw wraz z rozbiorka budynku
. L pkt 1 ustawy TAK
obstugi stacji paliw
2 D OSTAWY
zatup wraz z qostawaml L Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest
1.2.1 suxcesywnymi oraz wniesieniem podstawowym na podstawie: art. 275 | 391 829,27 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
srodkow czystosci dla catego
) , . - pkt 1 ustawy TAK
garnizonu $laskiej Policji
zakup wraz z dostawag i wniesieniem
pap!e:u toal;]aﬁwe\z/g\;/odoralz’ret;,(zw;ow Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.2 papierowych dla Wydziaiow W | podstawowym na podstawie: art. 275 | 615 040,65 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
Katowicach, CBSP Katowice, BSWP Kt 1 ustaw TAK
Katowice, CBZC Katowice oraz P Y
jednostek garnizonu $lgskiego Policji
zakup i sukcesywne dostawy wody
mlniralnij.gaﬁ.l:l);lre(g)asz.r: 015 litr Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.3 opakowaniach FE T ©,5lltral 1,51a 1 o otavowym na podstawie: art. 275 | 244 764,88 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
dla KWP w Katowicach oraz jednostek
. , ) pkt 1 ustawy TAK
terenowych garnizonu $laskiego
Policji, CBSP, BSWP, CBZC
dostawa wraz z wniesieniem o
r.ncl)nt?ze.mnrolet vatvnliﬁvi;y};:htorgz Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.5 zaluz)l plonowych dla KVVF Ralowlee, | yetawowym na podstawie: art. 275 | 121 951,21 PLN | kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
KMP/KPP garnizonu $laskiego oraz Kt 1 ustaw TAK
CBSP, BSWP | CBZC - umowa P y
ramowa
sakup toneréw | akcesoriow Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.6 P podstawowym na podstawie: art. 275 | 471 667,18 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:

komputerowych

pkt 1 ustawy

TAK
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1.2.7

Zakup pojazdéw samochodowych
osobowych typu furgon

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

447 154,00 PLN

kwiecien 2024

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

1.2.8

Zakup i dostawa zestawow
os$wietleniowych na potrzeby Policji
garnizonu slaskiego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

207 652,20 PLN

1711l kwartat 2024

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

1.2.9

zakup i dostawa kaset do
elektronicznych urzadzen stuzacych
do badania kierujacych na zawartos¢
Srodkoéw dziatajgcych podobnie do
alkoholu i testéw jednorazowego
uzytku

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

215 670,30 PLN

Il kwartat 2024

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.2.10

Zakup i dostawa odziezy roboczej dla
pracownikéw garnizonu $laskiej Policji

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

50 838,06 PLN

Il kwartat 2024r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

USsS Lt UG

1.31

Swiadczenie ustug serwisu
gwarancyjnego systemu backupu
dyskowego na okres 3 lat od daty
podpisania umowy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

540 000,00 PLN

Il kwartat 2024r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
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Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
swiadczenie ustugi parkowania Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.3.2 . . ks podstawowym na podstawie: art. 275 | 476 533,04 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
pojazdow
pkt 1 ustawy TAK
dostawa paliwa gazowego ustuga Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.3.3 kompleksowa dla budynku przy ul. podstawowym na podstawie: art. 275 | 191 089,59 PLN | kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
Jankego 15A, 40-615 Katowice pkt 1 ustawy TAK
swiadczenie ustuai holowania Zaméwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest
1.34 oiazdow 9 podstawowym na podstawie: art. 275 | 476 533,04 PLN Il kwartat 2024r. odpowiednie dla MSP:
pol pkt 1 ustawy TAK
KWP w Katowicach - modernizacja
budynkéw A, B, C - KWP w
Katowicach przy ul. Lopmy 19 - | etap | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.35 - przystosowanie do przepiséw podstawowym na podstawie: art. 275 | 307 791,00 PLN Il kwartat 2024r odpowiednie dla MSP:
przeciwpozarowych - opracowanie pkt 1 ustawy TAK
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej
+,Komenda Powiatowa Policji w e . . .
Bedzini dernizacia obiekt Zamowienie udzielane jest w trybie
136 gdzinie — modernizacia oblekiu — podstawowym na podstawie: art. 275 | 580 702,00 PLN | kwartat 2024 roku
aktualizacja i opracowanie Kt 1 ustaw
dokumentaciji projektowej” P y
Ustuga ochrony obiektu Komendy Zamowienie jest
Wojewddzkiej Policji w Katowicach Zaméwienie udzielane jest w trybie odpowiednie dla MSP:
1.3.7 przy ul. Lompy 19 oraz Centralnego podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 185 365,85 PLN Il kwartat 2024 TAK

Biura Zwalczania Cyberprzestepczosci
w Sosnowcu przy ul. Pitsudskiego 2

pkt 1 ustawy

Charakter zamoéwienia:
spoteczne




Informacje dodatkowe:
Postepowanie bedzie
prowadzone w trybie

podstawowym w zwigzku z

art. 359 pkt 2

Pozycja . R Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
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Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
Ustuga sporzadzania i dostarczania L . . . |nn0v§/at.:yjr?e): NIE .
positkéw w zakresie wyzywienia 0séb Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie zastrzezone:
1.3.8 yZyw . podstawowym na podstawie: art. 275 | 704 097,41 PLN Il kwartat 2024 NIE
zatrzymanych w PDOZ oraz os6b L
. pkt 1 ustawy Charakter zamoéwienia:
przebywajacych w PID
spoteczne

4 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
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zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania'"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

D OSTAWY

221

zakup sprzetu komputerowego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

684 968,09 PLN

Il kwartat 2024r.

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

222

Zakup wraz z dostawa i wniesieniem
oraz montazem siedzisk dla
Wydziatéw KWP w Katowicach oraz
jednostek garnizonu $lgskiego oraz
CBSP, BSWP, CBZC — umowa
ramowa

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1219 512,20 PLN

kwiecien 2024

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Postepowanie
prowadzone w celu
zawarcia umowy ramowe;j

223

dostawa wraz z wniesieniem oraz
montazem szaf dla OPP Katowice i
CBSP Katowice

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

477 764,22 PLN

kwiecien 2024r

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne




jednostek Policji garnizonu $laskiego

na lata 2024/2025 podstawie: art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

j . S— Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
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Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zakup i dostawa materiatow techniki AT . . . Zamowienie strategiczne
Krvminalist . trzeb Zamowienie udzielane jest w trybie el !
224 ryminalistycznej na potrzeby przetargu nieograniczonego na 792 085,00 PLN Il kwartat 2024 (zielone, spoleczne,

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) przetarg nieograniczony;

) przetarg ograniczony;

) negocjacje z ogtoszeniem;

) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zaméwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

4
2
3
4

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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